
ZARZĄDZENIE NR 211  

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO   

   

z dnia 7 grudnia 2021 roku   

   

w sprawie dnia wolnego od pracy w 2022 roku dla pracowników  

Uniwersytetu Zielonogórskiego 

   

   

Na podstawie art. 23 ust 1 i 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1   

1. Ustalam dzień wolny od pracy dla pracowników Uniwersytetu Zielonogórskiego  

w dniu 7 stycznia 2022 roku - przysługujący za święto przypadające w sobotę 

w dniu 1 stycznia 2022 roku. 

2. Postanowienia ust. 1 nie mają zastosowania do pracowników zatrudnionych na 

stanowisku portiera. 

 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

  R  E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 

 


